SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA TECNOLOGIA DO AMAPÁ – IFAP

EDITAL N° 01/2021 - CPPD/RE/IFAP
PROCESSO ELEITORAL DA COMISSÃO PERMANENTE DE PESSOAL DOCENTE (CPPD)

DO INSTITUTO FEDERAL DO AMAPÁ.

A presidência da COMISSÃO PERMANENTE DE PESSOAL DOCENTE (CPPD) no uso das
atribuições concedidas pela PORTARIA N° 2097/2019/GR/IFAP, DE 14 DE NOVEMBRO DE
2019, no uso das suas atribuições, toma publica o Resultado Preliminar das eleições da escolha
dos membros da Comissão Permanente de Pessoal Docente - CPPD do Instituto Federal de
Educação, Ciência e Tecnologia do Amapá.

Campus Macapá e Campus Avançado do Oiapoque
NÃO HOUVE CANDIDATOS INSCRITOS

CAMPUS SANTANA

ORDEM MATRTÍCULA NOME QUANTIDADE DE VOTOS
1º 1381548 Tiago Caminha de Lima 12

2º 2205729 Letícia Maria dos Santos Grangeiro 7

3º 1172889 Poliana Macedo de Sousa 6

4º 1119430 Nazaré do Socorro Santos da Costa 2

CAMPUS Porto Grande e Centro de Referência em EAD Pedra Branca do Amapari
ORDEM MATRTÍCULA NOME QUANTIDADE DE VOTOS

1º 1121708 Sandra Inês Horn Bohm 12

2º 2421421 Patricia Camile Monteiro Pinheiro 12

Campus Laranjal do Jari
ORDEM MATRTÍCULA NOME QUANTIDADE DE VOTOS

1º 1837955 Raimundo de Moura Rolim Neto 29

Macapá-AP, 29 de Novembro de 2021

__________________________________
Thiêgo Maciel Nunes

Titular/Presidente – CPPD – IFAP
Portaria nº 2097/2019/GR/IFAP